
ZARZĄDZENIE NR 156/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2024 stanowiących Tabelę Nr 1  do uchwały Nr LXXV-
169/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2024 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2024 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LXXV-
169/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2024 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku stanowiących Tabelę Nr 3  do uchwały Nr LXXV-169/2023 z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2024 wprowadza się zmiany 
określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku stanowiących Tabelę Nr 4  do uchwały Nr LXXV-169/2023 z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2024 wprowadza się zmiany 
określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: BCD055F9-6D67-40BC-9012-C6CE22876AAA. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2010

852 Pomoc społeczna

85213

2030

Razem:

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
156/2024  z dnia 21.06.2024r.

55 665,00 -3 869,00 51 796,00

55 665,00 -3 869,00 51 796,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

55 665,00 -3 869,00 51 796,00

210 000,00 18 500,00 228 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

210 000,00 18 500,00 228 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

210 000,00 18 500,00 228 500,00

265 665,00 14 631,00 280 296,00

Id: BCD055F9-6D67-40BC-9012-C6CE22876AAA. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
156/2024  z dnia 21.06.2024r.

5 824 465,00 -3 869,00 5 820 596,00

5 824 465,00 -3 869,00 5 820 596,00

5 824 465,00 -3 869,00 5 820 596,00

4 001 774,00 4 001 774,00

4 001 774,00 4 001 774,00

474 000,00 62 000,00 536 000,00

170 900,00 -6 000,00 164 900,00

3 325 874,00 -53 000,00 3 272 874,00

31 000,00 -3 000,00 28 000,00

210 000,00 18 500,00 228 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

210 000,00 18 500,00 228 500,00

210 000,00 18 500,00 228 500,00

10 036 239,00 14 631,00 10 050 870,00

Id: BCD055F9-6D67-40BC-9012-C6CE22876AAA. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2010

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

75109 0,00

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
156/2024  z dnia 21.06.2024r.

17 511,00 17 511,00

17 511,00 17 511,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 511,00 17 511,00

55 665,00 -3 869,00 51 796,00

55 665,00 -3 869,00 51 796,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

55 665,00 -3 869,00 51 796,00

763 375,00 763 375,00

763 375,00 763 375,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

763 375,00 763 375,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

750 566,00 750 566,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 10 074,00 10 074,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 074,00 10 074,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

638 736,00 638 736,00

Id: BCD055F9-6D67-40BC-9012-C6CE22876AAA. Podpisany Strona 1



2010 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

2010 0,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

2010 0,00

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne 0,00

75313 0,00

2010 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

638 736,00 638 736,00

101 756,00 101 756,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

101 756,00 101 756,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 11 000,00

160 400,00 160 400,00

Świadczenia finansowane z budżetu państwa zlecone do 
wypłaty Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych i Kasie 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

160 400,00 160 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

160 400,00 160 400,00

654 345,00 654 345,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

654 345,00 654 345,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

654 345,00 654 345,00

13 800,00 13 800,00

13 800,00 13 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 800,00 13 800,00

1 715 660,00 1 715 660,00

1 184 161,00 1 184 161,00

Id: BCD055F9-6D67-40BC-9012-C6CE22876AAA. Podpisany Strona 2



2010 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 184 161,00 1 184 161,00

25 840,00 25 840,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 840,00 25 840,00

5 252,00 5 252,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 252,00 5 252,00

500 407,00 500 407,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

500 407,00 500 407,00

17 305 296,00 17 305 296,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 843 000,00 16 843 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 843 000,00 16 843 000,00

1 296,00 1 296,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 296,00 1 296,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

461 000,00 461 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

461 000,00 461 000,00

21 447 618,00 -3 869,00 21 443 749,00

Id: BCD055F9-6D67-40BC-9012-C6CE22876AAA. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 344,00 0,00 344,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207,00 0,00 207,00

75109 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Załącznik Nr 4  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
156/2024  z dnia 21.06.2024r.

17 511,00 17 511,00

17 511,00 17 511,00

17 167,00 17 167,00

55 665,00 -3 869,00 51 796,00

55 665,00 -3 869,00 51 796,00

55 665,00 -3 869,00 51 796,00

763 375,00 763 375,00

763 375,00 763 375,00

579 511,00 579 511,00

50 608,00 50 608,00

108 317,00 108 317,00

15 439,00 15 439,00

8 000,00 8 000,00

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

910 966,00 910 966,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 074,00 10 074,00

8 420,00 8 420,00

1 447,00 1 447,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

638 736,00 638 736,00

376 600,00 376 600,00

129 202,00 129 202,00

24 546,00 24 546,00

3 688,00 3 688,00

30 300,00 30 300,00

Id: BCD055F9-6D67-40BC-9012-C6CE22876AAA. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 0,00 900,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2830 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 929,00 0,00 929,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,00 0,00 133,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00 0,00 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

73 500,00 73 500,00

262 156,00 262 156,00

160 400,00 160 400,00

66 000,00 66 000,00

12 137,00 12 137,00

1 789,00 1 789,00

13 200,00 13 200,00

8 530,00 8 530,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

654 345,00 654 345,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

654 345,00 654 345,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

68 516,00 68 516,00

5 403,00 5 403,00

579 364,00 579 364,00

13 800,00 13 800,00

13 800,00 13 800,00

9 380,00 9 380,00

1 620,00 1 620,00

1 040,00 1 040,00

1 530,00 1 530,00

1 715 660,00 1 715 660,00

1 184 161,00 1 184 161,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 184 161,00 1 184 161,00

Id: BCD055F9-6D67-40BC-9012-C6CE22876AAA. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 776,00 0,00 776,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109,00 0,00 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem:

25 840,00 25 840,00

25 840,00 25 840,00

5 252,00 5 252,00

5 252,00 5 252,00

500 407,00 500 407,00

484 631,00 484 631,00

4 474,00 4 474,00

2 101,00 2 101,00

8 316,00 8 316,00

17 305 296,00 17 305 296,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 843 000,00 16 843 000,00

15 018 450,00 15 018 450,00

403 036,00 403 036,00

25 371,00 25 371,00

1 387 621,00 1 387 621,00

8 522,00 8 522,00

1 296,00 1 296,00

1 296,00 1 296,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

461 000,00 461 000,00

461 000,00 461 000,00

21 447 618,00 -3 869,00 21 443 749,00

Id: BCD055F9-6D67-40BC-9012-C6CE22876AAA. Podpisany Strona 3



  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 156/2024 z dnia 21 czerwca 2024 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2024 rok

Dz. 600
Zmniejszenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.5.13.2024 z dnia 07 czerwca 2024 roku zgodnie z decyzją
Wojewody  Mazowieckiego  nr  140/2024  z  dnia  06  czerwca  2024  roku   oraz  Wydziału
Organizacji Urzędu Nr WOU.3037.23.2024 z dnia 17 czerwca 2024 roku przeznaczonych na
sfinansowanie  wydatków  wynikających  z  realizacji  zadań,  określonych  w  art.  37e  i  37f
ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze
gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla
wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą
60 lat,  a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania
położonym  na  obszarze  danej  gminy,  jeżeli  w  ramach  tej  gminy  w  dniu  wyborów  nie
funkcjonuje transport publiczny w związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego w 2024
roku, zarządzonymi na dzień 09 czerwca 2024 roku – 3 869 zł

Dz. 750
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Administracji  Nr
WA.3026.2.2023:12  z  dnia  12  czerwca  2024  roku  z  przeznaczeniem  na  zakup  mebli  i
wyposażenia w Urzędzie Miejskim w Wołominie – 62 000 zł

Dz. 852
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.17.41.2024 z dnia
10 czerwca 2024 roku zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr  141/2024 z dnia  10
czerwca 2024 roku oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.54.2024 z
dnia  17  czerwca  2024  roku z  przeznaczeniem  na  opłacanie  składek  na  ubezpieczenie
zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej –
18 500 zł

Id: BCD055F9-6D67-40BC-9012-C6CE22876AAA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 156/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Page1
	Zalacznik 5 Uzasadnienie


